CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE IJUÍ

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO DE

ESCOLHA  DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2023

EDITAL Nº 003/2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE DE IJUÍ - COMDICA, no uso das atribuições que lhe é
conferida pela Lei Municipal nº 5.305 de 20 de agosto de 2010, suas alterações, após
julgamento dos recursos, torna público as INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
REFERENTES AO EDITAL N° 01/2023 para o processo de escolha, em 01 de outubro
de 2023, de Conselheiros Tutelares, Titulares e Suplentes para o Conselho Tutelar da
Criança e do Adolescente, para o período de 10 de janeiro de 2024 a 10 de janeiro de
2028.

1. TOTAIS DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS QUE ATENDERAM

OS REQUISITOS DO  EDITAL: 30 INSCRIÇÕES.

RELAÇÃO DAS INSCRIÇOES QUE ATENDERAM OS REQUISITOS DO EDITAL:

NUMERO DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

01 KELLY DAIANE DE ALMEIDA
02 ROSA ELISA PIRES GONÇALVES BARBOSA
03 JULIANA TOLFO DA ROSA
04 ROSANE MORAIS
05 GILMAR DE JESUS GONÇALVES DE PAULA
06 TIAGO DE CORDOVA
08 RITA HELENA MARTINI ZORZO
09 LENIR TEREZINHA WIEZBICKI CARVALHO
10 MICHELE CRISTIANE DA CRUZ DECKMANN VIEIRA
11 TATIELE DA SILVA TRINDADE
12 LINARA LETICIA METZ MARTINS
13 CARINE BRITO DA SILVA
14 JOÃO ANTONIO GONÇALVES ANTUNES
15 ROSELAINE DA SILVA NOGUEIRA
16 TANIA DOS SANTOS MORAIS
17 DENISE BRIZZI CASSIMIRO
18 ELIANE REIS
19 DENISE DE MORAIS DA SILVEIRA
22 TAGIANE REGINA SCHOFFER DA SILVA
23 CAROLINE DINIZ DE SOUZA
24 LUANA DALBELLO ANTUNES
25 LUIS EDUARDO CORRÊA DA SILVA
26 ROBERTO CARLOS GOI
27 ELENIR DE FATIMA PEREIRA DA SILVA
28 ZENAIDE DA SILVA
29 NAIANE CAPA SOARES KLAMT
32 LIRDE KUHN
33 JAQUELINE MARIA DOS SANTOS
34 MONICA BAPTISTA VIANA
35 LUCIANA BERTAZZO BOHRER

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE IJUÍ

Publique-se

ENCAMINHEM-SE VIA ELETRÔNICA AO PODER JUDICIÁRIO E MINISTÉRIO

PÚBLICO,

IJUI-RS, 14 de Junho de 2023.

VANDERLEI MARQUES DE ÁVILA
Presidente